CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° e;OJ. ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR VALDIR LUIZ DE FRANÇA, matrícula 12.502-59, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do Deputado Daniel
Marques. (Resolução nO 143/97).

2- EXONERAR ÉDER BEZERRA SOUTO, matrícula 15.034-51, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do Deputado Daniel Marques,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97).

3- EXONERAR ARISTON ROCHA DRUMON ALBUQUERQUE, matrícula
12.144-59, do Cargo Especial de Gabinete, CNE, do gabinete parlamentar do
Deputado Daníel Marques, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido gabinete. (Resolução nO 143/97).

4- EXONERAR BELARMiNIO JOSÉ SOUTO, matrícula 14.977-02, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabínete, CL-07,
no referido gabinete. (Resolução nO 143/97).

5- NOMEAR HELBERT EUSTÁQUIO CARDOSO DA SILVA, para exercer
o cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do Deputado Daniel
Marques. (Resolução nO 143/97).

de junho de 2002.
\

Brasília, J.- 2?

6- NOMEAR PAULO ROBERTO SOARES, para exercer o cargo Especial
de Gabinete, CNE, no gabinete parlamentar do Deputado Daniel Marques. (Resolução
nO 143/97).

Deputado GI RGELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br